
2. OBJEDNÁVKA PLOCH

N
U

TN
É 

VY
PL

N
IT

 V
ŠE

C
H

N
Y 

PO
LO

ŽK
Y!

ZÁVAZNÁ 
PŘIHLÁŠKA

TRŽNICE Zahrady Čech
BYDLENÍ na Zahradě Čech
6.–10. duben 2016
Otevírací doba: 9–17 hodin

Zahrada Čech s.r.o.  •  Na Vinici 13, 412 01 Litoměřice
IČ: 22794701  •  DIČ: CZ22794701

číslo účtu: 107-98570297/0100
Referent výstavy: Jitka Pohlová  •  tel.: 605 237 961

e-mail: jitka.pohlova@zahrada-cech.cz

www.zahrada-cech.cz

SORTIMENT PŘEDVÁDĚNÉHO A PRODÁVANÉHO ZBOŽÍ

N
U

TN
É 

VY
PL

N
IT

 V
ŠE

C
H

N
Y 

PO
LO

ŽK
Y! KONTAKTNÍ ÚDAJE

Firma

Plátce DPH         ano                   ne  

 IČ

 DIČ

Kontaktní 
osoba

Mobil

Tel./fax

wwwE-mail

Město

Fakturační adresa

Ulice

Město*Ulice*

Poštovní adresa                                                             *nevyplňujte, pokud je poštovní adresa totožná s adresou fakturační

Občerstvení     ano                    ne

POZNÁMKA

Všechny uvedené ceny jsou uvedeny bez daně a budou zvýšeny o hodnotu daně dle příslušné sazby DPH
platné v daném období, kromě konkrétně vyznačených.

Cena Objednávka Délka x hloubka

990 Kč/m2

1100 Kč/m2

m2

m2

A VÝSTAVNÍ A PRODEJNÍ PLOCHA V PAVILONU

 Řadový stánek

 Rohový stánek

B VÝSTAVNÍ A PRODEJNÍ PLOCHA V EXTERIÉRU

 Výstavní plocha v exteriéru SEKTOR A, B

 Výstavní plocha v exteriéru SEKTOR C

C PLOCHA PRO OBČERSTVENÍ

 Plocha pro stánek

 Rozměry karavanu včetně oje

D DŘEVĚNÝ STÁNEK ZČ – 5 m2

900 Kč/m2

550 Kč/m2

m2

m2

(max. 3 místa)

2500 Kč/m2 m2

Délka x šířka

(max. 3 místa)

Cena

5000 Kč/ks

Počet ks

Strana 1/3

KALKULACE CENY

1700 KčDo 29. 2. 2016

1. REGISTRAČNÍ POPLATEK (neplatí pro občerstvení) 

2100 KčOd 1. 3. 2016



3. OBJEDNÁVKA DALŠÍCH SLUŽEB 

B PŘÍPOJKA A ODBĚR VODY

Připojení vody vč. odpadu a odběru 1 000 Kč/ks ks 

Připojení vody bez odpadu vč. odběru 800 Kč/ks ks

Jednorázový odběr vody bez připojení (např. napuštění bazénu) 55 Kč/m3 ks

Povinný poplatek za odběr vody na zalévání a pro stánky s občerstvením 300 Kč ks

Parametry koncovek pro vlastní stánky - voda 3/4“, odpad 1“

A PŘÍPOJKA ELEKTRICKÉ ENERGIE

Vlastní elektrocentrála je možná pouze ve vymezeném prostoru a po dohodě s referentem výstavy.
Vystavovatel se zavazuje, že přípojku bude využívat pouze k vlastní potřebě a neumožní připojení dalším osobám.

Přívod elektrického proudu:      Napětí: 230 V  400 V 

Přípojkou v exteriéru se rozumí možnost napojení nikoliv poskytnutí přívodních kabelů.
Instalace vlastních spotřebičů musí být provedena dle platných předpisů ČSN a doložena platnou revizní zprávou. Nevyhovující instalace nebo 
instalace nedoložená revizní zprávou nebude ke škodě vystavovatele připojena.

   ano            ne    

Kabelový přípoj proudu s koncovou trojzásuvkou do 3 kW 2130 Kč ks
(včetně odběru a elektrorevize) 3–6 kW 2620 Kč ks
   6–10 kW 3500 Kč ks 
   nad 10 kW                    po dohodě s manažerem
Vlastní elektroměr  200 Kč paušál 
Zásuvka k lednici – noční proud  200 Kč/ks ks
Doplňkové nasvícení bodové svítidlo 250 Kč/ks ks
   halogenové svítidlo 500 W 450 Kč/ks ks
   halogenové svítidlo 650 Kč/ks ks

D ÚKLID VÝSTAVNÍHO STÁNKU

Úklid výstavního stánku 50 Kč/m2 m2

Úklid zahrnuje každodenní vyčištění koberců vysavačem mezi exponáty, otření prachu, vynesení odpadkových košů.
Pořadatel zajišťuje generální úklid před zahájením akce, denní úklid komunikací a prostor na volných plochách a v pavilonech, odvoz odpadků.

C PARKOVÁNÍ vyhrazené parkovací místo

Při platbě v hotovosti na místě je cena za parkovací místo určená na 3,5 t 900 Kč, nad 3,5 t 1000 Kč a na přívěsný vozík 600 Kč.
PARKOVÁNÍ MIMO VYHRAZENÁ MÍSTA JE ZPOPLATNĚNO JEDNORÁZOVÝM POPLATKEM 2000 KČ/DEN.

Počet ks Cena za 1 ks Celkem

250Kč
350 Kč
200 Kč

Vozidlo do 3,5t
Vozidlo nad 3,5t   
Přívěsný vozík        

Umístění letáků k pokladnám  1500 Kč/1000 ks

Reklama v rozhlase výstaviště odvysílání 5 spotů 100 Kč

E NABÍDKA REKLAMNÍCH SLUŽEB V PROSTORÁCH VÝSTAVIŠTĚ ZAHRADA ČECH

Umístění reklamního stojanu 1000 Kč/ks

Vyvěšení reklamní plachty na výstavišti 1,5 x 0,5m 1000 Kč/ks

Strana 2/3



 

F MANIPULAČNÍ TECHNIKA

VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK:                                                                                                   
Nosnost do 2 500 kg, platba v hotovosti za skutečně odpracovanou dobu                300 Kč za každých započatých 15 min. (cena s DPH)

Ostatní manipulační technika po dohodě s manažerem výstavy.

 

SHRNUTÍ

Část 1(Registrační poplatek)

Část 2 (Objednávka ploch)

Část 3 (Objednávka dalších služeb)

CELKEM

(DOKONČENÍ SLOŽKY – OBJEDNÁVKA DALŠÍCH SLUŽEB)

Potvrzujeme platnost všech výše uvedených údajů. Jsme seznámeni se závaznými podmínkami účasti na výstavě a zavazujeme se tato ustanovení dodržovat.

Zároveň zplnomocňujeme pana/í                                                                      k projednávání dalších záležitostí vyplývajících z naší účasti na uvedené akci.

V                                                                                                                              DatumV                                                                                                                              Datum

Podpis                                                                                                RazítkoPodpis                                                                                                Razítko

Všechny uvedené ceny jsou stanoveny bez daně a budou zvýšeny o hodnotu daně dle příslušné sazby DPH platné v daném období.

Vystavovatel s objednanou plochou do 30 m2 obdrží 2 ks identifikačních náramků zdarma, s objednanou plochou nad 30 m2 3 ks identifikačních 
náramků zdarma. Prodejce obdrží 1 ks identifikační náramek zdarma. Další identifikační náramky lze objednat za úhradu. Cena za 1ks identifikačního 
náramku se rovná ceně za dospělou osobu bez slevy s DPH.

Prohlašujeme, že veškerá objednaná plnění, včetně registračního poplatku uhradíme pořadateli na základě zálohové faktury do uvedeného 
data splatnosti. Podpisem potvrzujeme, že byla uzavřena smlouva, jejíž smluvní podmínky jsou uvedeny v této závazné přihlášce. 

Přihlašovatel potvrzuje odesláním této přihlášky z mailové adresy uvedené v záhlaví,  uzavření smlouvy o poskytnutí výstavních a prodejních 
ploch, případně poskytnutí dalších dohodnutých služeb.

STORNOVACÍ POPLATEK
V případě zrušení účasti na výstavě ve lhůtě 20 –10 dnů před zahájením výstavy, se zavazujeme uhradit pořadateli částku ve výši 50 % 
z ceny objednaných služeb.
V případě zrušení účasti na výstavě ve lhůtě 10 – 0 dnů před zahájením výstavy, se zavazujeme uhradit pořadateli částku ve výši 100 % 
z ceny objednaných služeb.
 

   UPOZORNĚNÍ
   PLATBA V HOTOVOSTI NA MÍSTĚ JE ZPOPLATNĚNA PAUŠÁLNÍ ČÁSTKOU 500 VČ. DPH.

Strana 3/3


